



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 377017

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
06/12/2024 8:28:58	2024-12-06T08:29:20		0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:	
00001000000518568875	
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:	
00001000000707310321	
No. Fact:	A009892
FOLIO FISCAL (UUID):	
93B23B6A-3864-5529-B188-9DF6A444D43	

Lugar de Expedición: 62606

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	TUC25	40172521	TUERCA UNION COBRE 1"(1840)	114.14	114.14
1.00	H87 Pieza	CRE25	40172521	MACHO COBRE 1" (495)	50.09	50.09
1.00	H87 Pieza	341	40181500	CODO COBRE 1X90 (341)	42.24	42.24
1.00	H87 Metro	TCNM1	40182000	TUBO COBRE M 1" IUSA	286.77	286.77
1.00	H87 Pieza	PTA075	23271811	PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS.	47.40	47.40
1.00	H87 Metro	LIJA-FAN	23131507	LIJA PARA PLOMERO FANDELI	11.24	11.24

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	GGzodeZzaZeMTir3A1aiuNuWMPlicx6gwG23+q0wWSCAYTZeb5SvOivX +x0VHaGgmFwxERFFHgO/ytkKccco9Tr0zNdvP3jWb30xLpUnakw3N4ZjfbLYx/d4PIYxj/DXBDGLvcjYhrc03rmlL01pqbLiCzs0RNTFwPI9IM5V7xG22jNXcgclXp Ue0Byt9TVx+FEhna8P+AG8M+DL+ +0BuwnFd/Fc5CGRNbrmm9mBu5ZnJMt9+Nb6+G6N8VrEes0q6l9KrtGdVBoGjrmmdDW6fNj2ZqK5evs/lyx39p1VUBFBP7B5Gigbjbhc4gLGHI0SPixmrLbQLJbb 2/0NyMw==	SubTotal \$	551.88
		I.V.A. \$	88.29
		IEPS	.00
Sello SAT	Wus9bo7S3+A3HpAOh2fQ3g/a3Im2XbdqotGUM8GEwaCfABY26hApbWM8HHtkW4QJ7K/lbE0J+0UXUy3KmlHSdtOY2d4rBc5OOYAAvJ8p +a8TRHmGSHMLp7fgkaU18qvcKsn0DaHvJpTWbZLKOK91V3s10/OKFu3X1mO/FBLSi6FVg+0xCIGRogKWyfU/GKkPqkRDhm9U/Q3MN2juyD5BX8N +xGb9HMq1YavFD7zn/x0LRNNmhP8jrsRakSKDbbQqwfzL7/6n5LMUxZPw5x5aggPSnu10mQfc6GJAV45K1BibDtUANZUVF3gHXusShic6KG1H81J1wrJK +trTQ==	Total \$	640.17

Total con Letra: SEISCIENTOS CUARENTA PESOS CON 17/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9892|2024-12-06T00:00:00|28|00001000000518568875|551.88|MXN|640.17||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172521|1|H87|Pieza|TUERCA UNION COBRE 1"(1840)|114.14|14|02|114.14|002|Tasa|0.160000|18.26|40172521|1|H87|Pieza|MACHO COBRE 1" (495)|50.09|09|02|50.09|002|Tasa|0.160000|8.01|40181500|1|H87|Pieza|CODO COBRE 1X90 (341)|42.24|42.24|02|42.24|002|Tasa|0.160000|6.76|40182000|1|H87|Metro|TUBO COBRE M 1" IUSA|286.77|286.77|02|286.77|002|Tasa|0.160000|45.88|23271811|1|H87|Pieza|PASTA PARA SOLDAR SILER DE 75 GRS.|47.40|47.40|02|47.40|002|Tasa|0.160000|7.58|23131507|1|H87|Metro|LIJA PARA PLOMERO FANDELI|11.24|11.24|02|11.24|002|Tasa|0.160000|1.80|551.88|002|Tasa|0.160000|88.29||

